
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재무과 34,493,882 33,284,096 1,209,786

분            566,940

군         33,926,942

수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 428,512 465,421 △36,909

지방자주재원확충 428,512 465,421 △36,909

재산세과세및주택가격조사 146,120 134,545 11,575

101 인건비 8,400 8,160 240

04 기간제근로자등보수 8,400 8,160 240

  ○ 개별주택가격조사 인부임
                8,400      35,000원 * 2인 * 10일 * 12읍면

201 일반운영비 53,300 49,425 3,875

01 사무관리비 27,800 24,800 3,000

  ○ 재산세 봉합고지서                 3,300

  ○ 재산세 자료관리 순백용지
                2,000

  ○ 개별주택가격조사 및 공사 홍보용 플래카드                 3,600

    ＊ 정기분열람 및 공시이의신청
                1,200

    ＊ 주택특성조사                 1,200

    ＊ 표준주택조사 및 이의신청
                1,200

  ○ 개별주택가격 공시 개별통지문 제작
                5,000

  ○ 부동산평가위원회 수당
                1,400

  ○ 개별주택가격 산정용 도면 제작
                8,000

  ○ 개별주택특성조사표 구입
                2,500

  ○ 개별주택특성조사 자료관리 순백용지 구입
                2,000

  66,000원 * 50박스

      40,000원 * 50박스

        50,000원 * 2개 * 12읍면

  50,000원 * 2개 * 12읍면

        50,000원 * 2개 * 12읍면

      200원 * 25,000건

      70,000원 * 10인 * 2회

      8,000,000원 * 1식

      50,000원 * 50박스

      40,000원 * 50박스

02 공공운영비 25,500 24,625 875

  ○ 재산세(건물,주택,토지)고지서 우편발송료                17,500

    ＊ 등기                 8,750

    ＊ 일반                 8,750

  ○ 법인 및 개인 세무조사 예고 및 결과통보 등
    기우편                 1,750

  ○ 개별주택가격 공시 개별통지문 발송 우편요
    금                 6,250

  1,750원 * 5,000건

  250원 * 35,000건

      1,750원 * 1,000건

      250원 * 25,000건

202 여비 21,920 14,460 7,460

01 국내여비 21,920 14,460 7,460

  ○ 재산세 과세표준액 산정 및 지침교육                 1,000

    ＊ 건물분                   500

    ＊ 토지분                   500

  50,000원 * 2인 * 5일

  50,000원 * 2인 * 5일
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부서: 재무과
정책: 수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 시군합동 세무조사 산정 합동집무
                  500

  ○ 기타물건 표준액 산정 합동집무
                  500

  ○ 재산세 부과업무 지도점검                 3,840

    ＊ 건물분                 1,920

    ＊ 토지분                 1,920

  ○ 읍면 정기 세무지도 및 조사
                1,440

  ○ 법인 및 특별징수기관 세무지도 및 조사
                2,400

  ○ 개별주택가격 특성 조사(전수조사)
                8,640

  ○ 개별주택가격 이의신청 현지 확인
                2,160

  ○ 6.1 기준 신축분 개별주택 특성 조사
                1,440

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 2인 * 5일

  20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

  20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 3일

      20,000원 * 3인 * 40법인

      20,000원 * 3인 * 12일 * 12읍면

      20,000원 * 3인 * 3일 * 12읍면

      20,000원 * 2인 * 3일 * 12읍면

403 자치단체등자본이전 62,500 62,500 0

02 공기관등에대한대행사업비 62,500 62,500 0

  ○ 개별주택가격 검증 수수료
               62,500      2,500원 * 25,000건

지방세수목표달성 124,700 125,830 △1,130

201 일반운영비 79,620 80,010 △390

01 사무관리비 29,000 26,800 2,200

  ○ 지방세 관련 심의위원회 수당
                1,400

  ○ 알기쉬운 지방세 책자 제작
                3,000

  ○ 지방세 표준화시스템 백업테이프 구입
                1,500

  ○ 지방세 정기분 OCR 봉합고지서
                3,300

  ○ 지방세 수시분 OCR 일반고지서
                3,300

  ○ 지방세 법령집 구입(본청12, 읍면18)
                1,200

  ○ 지방세 납부 홍보용 플래카드 제작
                2,000

  ○ 지방세 과세자료정비 용지 구입
                2,800

  ○ 지방세 수시분 고지서 발송 창봉투 구입
                2,500

  ○ 지방세 신용카드 수납 대행 수수료
                6,000

  ○ 지방세 인터넷, 자동이체 수납 대행 수수료
                2,000

      70,000원 * 5인 * 4회

      3,000원 * 1,000부

      250,000원 * 6회

      66,000원 * 50박스

      66,000원 * 50박스

      40,000원 * 30권

      50,000원 * 5개세목 * 2개 * 4회

      40,000원 * 70박스

      50원 * 50,000매

      2,000,000원 * 3세목

      100원 * 2종 * 10,000건

02 공공운영비 50,620 53,210 △2,590
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부서: 재무과
정책: 수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 지방세 고지서 고속출력기 유지관리(전산실)                19,110

    ＊ 토너                 2,530

    ＊ Developer                 1,790

    ＊ 드럼                 5,500

    ＊ 스모그 필터                 1,740

    ＊ Cleaner unit                 3,850

    ＊ Flash lamp                 3,700

  ○ 지방세 고지서 고속출력기 유지관리(민원실)                 2,160

    ＊ 토너                   560

    ＊ Developer                 1,000

    ＊ 유지보수                   600

  ○ 지방세 신용카드 단말기 유지보수료(유·무
    선)                 3,600

  ○ 지방세 고지서 발송료                23,750

    ＊ 등기                 8,750

    ＊ 일반                15,000

  ○ 지방세 무료상담전화 전화요금
                2,000

  1,265,000원 * 2개

  895,000원 * 2개

  5,500,000원 * 1개

  870,000원 * 2개

  3,850,000원 * 1개

  3,700,000원 * 1개

  280,000원 * 2개

  500,000원 * 2개

  50,000원 * 12개월

      10,000원 * 30대 * 12개월

  1,750원 * 5,000건

  250원 * 60,000건

      1,000,000원 * 2대

202 여비 15,280 17,120 △1,840

01 국내여비 15,280 17,120 △1,840

  ○ 지방세수 추계산정 합동작업(도)
                  500

  ○ 세표작성 합동작업(도)
                  500

  ○ 지방세 정기교육 참석
                3,000

  ○ 지방세 표준전산화시스템 사용자 교육 참석
                2,000

  ○ 정기분 지방세 부과업무 지도 점검                 5,760

    ＊ 면허세                 1,920

    ＊ 자동차세                 1,920

    ＊ 주민세                 1,920

  ○ 기업지원 지방세 설명회(완도3, 읍면11)
                1,120

  ○ 불합리한 건물과표 조사
                2,400

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 20인 * 3일

      50,000원 * 20인 * 2회

  20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

  20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

  20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

      20,000원 * 4인 * 14개소

      20,000원 * 2인 * 5일 * 12읍면

303 포상금 2,200 1,800 400

01 포상금 2,200 1,800 400

  ○ 지방세정 우수읍면 시상금                 2,200

    ＊ 최우수                 1,000

    ＊ 우수                   700

    ＊ 장려                   500

  1,000,000원 * 1읍면

  700,000원 * 1읍면

  500,000원 * 1읍면

402 민간자본이전 6,800 6,800 0
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부서: 재무과
정책: 수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간대행사업비 6,800 6,800 0

  ○ 지방세 고지서 고속출력기 유지 보수
                4,400

  ○ 지방세 고지서 봉합기 유지 보수
                2,400

      55,000,000원 * 8/100

      30,000,000원 * 8/100

403 자치단체등자본이전 20,800 18,700 2,100

02 공기관등에대한대행사업비 20,800 18,700 2,100

  ○ 지방세 서버 유지관리비
               20,800      20,800,000원 * 1식

세입증대 76,600 76,384 216

101 인건비 4,900 4,284 616

04 기간제근로자등보수 4,900 4,284 616

  ○ 지방세 체납차량 단속업무 수행
                4,900      35,000원 * 2인 * 70일

201 일반운영비 51,200 49,900 1,300

01 사무관리비 31,200 35,400 △4,200

  ○ 압류등기 촉탁 및 해지 수수료
                8,000

  ○ 체납자 재산압류 및 말소등기부등본 발급수
    수료                 8,400

  ○ 자산관리공사 공매감정평가 및 해지수수료
                7,000

  ○ 지방세 독촉고지서 제작                 1,800

  ○ 지방세 독촉장 발송용 창봉투 제작
                1,500

  ○ 체납액징수 홍보용 플래카드 제작
                2,100

  ○ 지방세 독촉고지서 출력용 토너 구입
                2,400

      4,000원 * 2,000건

      1,200원 * 7,000건

      700,000원 * 10회

  60,000원 * 30박스

      50원 * 30,000매

      70,000원 * 15개소 * 2회

      400,000원 * 2개 * 3회

02 공공운영비 20,000 14,500 5,500

  ○ 지방세 독촉장 발송 수수료
               10,500

  ○ 재산압류 및 공매예고통지서 발송 수수료
                3,500

  ○ 자동차세 징수촉탁 수수료
                6,000

      1,750원 * 6,000건

      1,750원 * 2,000건

      20,000,000원 * 30%

202 여비 15,500 18,700 △3,200

01 국내여비 15,500 18,700 △3,200

  ○ 지방세 체납액 징수                10,500

    ＊ 관내                 6,000

    ＊ 관외                 4,500

  ○ 지방세 세입결산 도 합동집무
                1,000

  ○ 체납액징수 업무 연찬회 참석
                1,000

  20,000원 * 3인 * 100일

  50,000원 * 3인 * 30일

      50,000원 * 2인 * 10일

      50,000원 * 2인 * 10일
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부서: 재무과
정책: 수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 공매처분 직무교육 참석
                  500

  ○ 지방세 체납액 공매배당금 수령
                2,500

      50,000원 * 5일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 25일

303 포상금 5,000 3,500 1,500

01 포상금 5,000 3,500 1,500

  ○ 자동차세 체납차량 번호판 영치공무원 포상
                5,000      5,000원 * 1,000대

세외수입확충 81,092 128,662 △47,570

201 일반운영비 28,100 50,100 △22,000

01 사무관리비 20,100 37,600 △17,500

  ○ 세외수입 납입고지서                 4,800

  ○ 세외수입 독촉고지서                 4,800

  ○ 세외수입 고지서 출력용 토너 구입
                3,200

  ○ 세외수입 고지서 창봉투 제작
                3,000

  ○ 세외수입 체납자 공매 업무대행 수수료(한국
    자산관리공사)                 2,500

  ○ 세외수입 체납액 징수 홍보용 플래카드 제작
                1,200

  ○ 체납액 확인 본인 인증수수료
                  600

  60,000원 * 80박스

  60,000원 * 80박스

      400,000원 * 4개 * 2회

      150원 * 20,000장

      500,000원 * 5회

      100,000원 * 12개

      500원 * 100인 * 12개월

02 공공운영비 8,000 12,500 △4,500

  ○ 세외수입 독촉고지서 우편발송료
                8,000      250원 * 8,000건 * 4회

202 여비 9,700 17,900 △8,200

01 국내여비 9,700 17,900 △8,200

  ○ 세외수입 고액 체납자 징수                 6,500

    ＊ 관내                 4,000

    ＊ 관외                 2,500

  ○ 세외수입 결산 도 합동집무
                  500

  ○ 세외수입 운영프로그램 교육
                  500

  ○ 세외수입 운영 우수시군 연찬회
                1,000

  ○ 세외수입 정기교육 참석
                1,200

  20,000원 * 2인 * 100일

  50,000원 * 2인 * 25일

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 2인 * 5일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

402 민간자본이전 16,036 16,036 0

02 민간대행사업비 16,036 16,036 0

  ○ 세외수입 서버 유지보수비
               13,536

  ○ 체납 통합관리프로그램 유지관리비
                2,500

      1,128,000원 * 12개월

      2,500,000원 * 1식

- 225 -



부서: 재무과
정책: 수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방자주재원확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 27,256 25,626 1,630

02 공기관등에대한대행사업비 27,256 25,626 1,630

  ○ 세외수입 정보시스템 유지보수비
               11,000

  ○ 세외수입 정보시스템 고도화사업 지자체 부
    담금                16,256

      11,000,000원 * 1식

      16,256,000원 * 1식

청사및재산운영(일반공공행정/일반행정) 3,766,061 2,542,887 1,223,174

청사및물품지원 3,766,061 2,542,887 1,223,174

청사관리 2,899,711 2,092,637 807,074

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ○ 군청 및 군민회관 주변정비
                3,000      50,000원 * 6인 * 10일

201 일반운영비 2,443,731 503,997 1,939,734

01 사무관리비 72,380 46,660 25,720

  ○ 행정선(전남557호) 침구 세탁비
                  360

  ○ 행정선(전남557호) 피복비                   800

  ○ 행정선(전남557호) 운항 급식비
                1,920

  ○ 행정선(전남557호) 일숙직수당                48,100

    ＊ 일직                11,600

    ＊ 숙직                36,500

  ○ 행정차량 고속도로 통행료                 2,500

  ○ 버스임차료                16,500

  ○ 국공유재산관리 안내책자 제작
                1,000

  ○ 국공유재산 도면제작                 1,200

      30,000원 * 12개월

  200,000원 * 4인

      6,000원 * 4인 * 80회

  50,000원 * 2인 * 116일

  50,000원 * 2인 * 365일

  50,000원 * 50회

  550,000원 * 30회

      5,000원 * 200부

  100,000원 * 12읍면

02 공공운영비 2,368,351 457,337 1,911,014

  ○ 한국지방재정공제회비               138,393

    ＊ 건물 시설물 재해복구 공제회비
               64,920

    ＊ 지방 관공선 공제회비
               60,183

    ＊ 영조물 배상 공제회비
               13,290

  ○ 소방안전점검 수수료(군청 및 군민회관)
                2,000

  ○ 전기안전점검 수수료(군청 및 군민회관)
                7,200

  ○ 전기안전 연차점검 수수료(읍면사무소 및 직
    원숙소)                 3,200

  ○ 환경개선부담금(본청사, 민원동, 군민회관)
                3,000

        64,920,000원 * 1년액

        60,182,930원 * 1년액

        13,290,000원 * 1년액

      1,000,000원 * 2개소

      300,000원 * 2개소 * 12개월

      80,000원 * 40개소

      1,000,000원 * 3개소
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 상하수도 사용료                15,960

    ＊ 군청                12,000

    ＊ 군민회관                 3,600

    ＊ 행정선                   360

  ○ 군민회관 인명구조용 화재보험료
                2,000

  ○ 군민회관 정화조 청소수거료
                2,000

  ○ 냉난방용 보일러 화학세관유지비(본청사, 민
    원동, 군민회관)                12,000

  ○ 냉난방용 급수탱크 법정청소비(본청사, 민원
    동, 군민회관)                 2,000

  ○ 냉난방용 휀코일 유지관리비
                3,000

  ○ 냉난방용 냉각탑 법정청소비(본청사, 민원동
    , 군민회관)                 1,200

  ○ 행정선(전남557호) 안전검사 수수료
                1,000

  ○ 행정선(저남557호) 무선설비검사 수수료
                1,600

  ○ 행정차량 환경개선부담금
                7,000

  ○ 행정차량 수리검사 및 유지관리비                10,848

    ＊ 수리검사                 4,800

    ＊ 세차비                 6,048

  ○ 행정차량 세금                 9,750

    ＊ 승용차                 7,000

    ＊ 승합차                 1,000

    ＊ 화물차                 1,750

  ○ 행정차량 보험료                32,200

    ＊ 승용차                14,000

    ＊ 승합차                 4,200

    ＊ 화물차                14,000

  ○ 불용차량 매각용 감정평가 수수료
                2,000

  ○ 청사관리 청소용품 구입(군청 및 군민회관)                18,000

    ＊ 화장지                 9,000

    ＊ 쓰레기봉투                 2,000

    ＊ 형광등기구                 4,000

    ＊ 핸드타올                 3,000

  ○ 본청 냉난방용 연료비
               55,000

  ○ 민원실 냉난방용 연료비
               25,000

  ○ 군민회관 냉난방용 연료비
               12,000

  1,000,000원 * 12개월

  300,000원 * 12개월

  30,000원 * 12개월

      2,000,000원 * 1년액

      2,000,000원 * 1년액

      4,000,000원 * 3식

      250,000원 * 4개소 * 2회

      20,000원 * 150대

      400,000원 * 3개소

      1,000,000원 * 1회

      200,000원 * 4대 * 2회

      50,000원 * 70대 * 2회

  60,000원 * 80대

  18,000원 * 14대 * 2회 * 12개월

  200,000원 * 35대

  100,000원 * 10대

  50,000원 * 35대

  400,000원 * 35대

  420,000원 * 10대

  400,000원 * 35대

      100,000원 * 10대 * 2개소

  9,000,000원

  10,000원 * 20묶음 * 10회

  80,000원 * 50세트

  25,000원 * 10박스 * 12개월

      55,000,000원 * 1년액

      25,000,000원 * 1년액

      12,000,000원 * 1년액
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 행정선(전남557호) 연료비                71,200

    ＊ 경유                70,000

    ＊ 오일                 1,200

  ○ 행정차량 연료비                30,000

    ＊ 승용차                10,000

    ＊ RV형                 8,000

    ＊ 승합차                 4,000

    ＊ 특수차                 4,000

    ＊ 화물차                 4,000

  ○ 전기요금(가로등, 읍면청사 등)
            1,200,000

  ○ 전기안전관리대행료                24,000

  ○ 청사경비용역료                21,600

  ○ 전용회선료               240,000

  ○ 전화요금               216,000

  ○ 상수도요금(4대공원 등)
              192,000

  ○ 기타 제세공과금                 7,200

  70,000,000원 * 1년액

  50,000원 * 2통 * 12개월

  5,000,000원 * 2대

  4,000,000원 * 2대

  4,000,000원 * 1대

  2,000,000원 * 2대

  2,000,000원 * 2대

      1,200,000,000원 * 1년액

  2,000,000원 * 12월

  1,800,000원 * 12월

  20,000,000원 * 12월

  18,000,000원 * 12월

      16,000,000원 * 12월

  600,000원 * 12월

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○ 공공기관 법정 화재진압 합동훈련
                3,000      1,500,000원 * 2회

202 여비 23,980 19,540 4,440

01 국내여비 23,980 19,540 4,440

  ○ 물품수급계획 및 물품수요조사
                1,920

  ○ 정기재물조사에 따른 실태조사
                  960

  ○ 전자태그 물품관리 워크샵 참석
                1,000

  ○ 국공유재산 대부 및 매수신청 현지점검
                4,800

  ○ 국공유재산 정기실태조사 현지점검
                  960

  ○ 국공유재산관련 소송수행
                1,000

  ○ 국공유재산 민원관련 현지조사
                  960

  ○ 국공유재산 소유권관련 권리보전 실태조사
                  960

  ○ 국공유재산 결산관련 합동집무
                1,000

  ○ 국공유재산 측량 및 감정평가 참석
                1,920

  ○ 재산관리 정부합동평가대비 합동작업
                1,000

      20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

      50,000원 * 4인 * 5일

      20,000원 * 4인 * 12읍면 * 5회

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

      50,000원 * 4인 * 5일

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

      20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

      50,000원 * 4인 * 5일

      20,000원 * 4인 * 12읍면 * 2회

      50,000원 * 4인 * 5일
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 재산관리 도 및 시군 연찬회 참석
                1,000

  ○ 디지털 예산회계 직무교육 참석
                1,000

  ○ 행정선 정기검사대비 수리
                2,000

  ○ 행정선 태풍피항                 1,000

  ○ 행정차량 운행                 2,500

      50,000원 * 4인 * 5일

      50,000원 * 4인 * 5일

      50,000원 * 4인 * 10일

  50,000원 * 4인 * 5일

  50,000원 * 1인 * 50회

401 시설비및부대비 429,000 1,567,100 △1,138,100

01 시설비 429,000 1,560,800 △1,131,800

  ○ 본청사 및 민원동 증축부분 연결부 방수공사
               15,000

  ○ 본청사 냉각탑 보충수 탱크 펌핑라인 수리
                4,000

  ○ 본청사 및 민원동 화장실 보수공사
               10,000

  ○ 본청 전등설비 LED 전등 교체공사
               30,000

  ○ 군청 및 군민회관 긴급공사비
               30,000

  ○ 군민회관 천정 및 지하실 보수공사
               20,000

  ○ 군민회관 주민복지용 구호물품 보관창고 시
    설공사                20,000

  ○ 직원복지관 방수 및 보수공사
               30,000

  ○ 국공유재산 측량 수수료                 5,000

  ○ 국공유재산 감정평가 수수료
               10,000

  ○ 국공유재산 등기촉탁 수수료
                5,000

  ○ 공공용지 취득 및 교환비
               20,000

  ○ 행정선(전남557호) 검사수리비
               30,000

  ○ 소안면 구)보건지소 철거 및 주차장 포장
               40,000

  ○ 의회 보수공사                60,000

    ＊ 옥상 방수공사                20,000

    ＊ 외벽타일 보수공사                20,000

    ＊ 지하실 과습방지공사                20,000

  ○ 직원숙소 리모델링(생일)
              100,000

      15,000,000원 * 1식

      4,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

      300,000원 * 100등

      30,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

  500,000원 * 10회

      500,000원 * 10회 * 2개소

      500,000원 * 10회

      4,000,000원 * 5필지

      30,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1식

물품 관리 866,350 450,250 416,100

405 자산취득비 866,350 450,250 416,100

01 자산및물품취득비 866,350 450,250 416,100
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 금일보건지소 의료진료차
               20,000

  ○ 금일읍사무소 더블봉고차량
               30,000

  ○ 노화읍사무소 봉고차량                25,000

  ○ 산불방제 차량(읍면)               100,000

  ○ 상하수도사업소 준설차량
              200,000

  ○ 환경녹지과 음식물 수거차량
               90,000

  ○ 전략산업과 투자유치고객용 의자
                1,000

  ○ 총무과 물품구입                32,500

    ＊ 복사기                15,000

    ＊ 냉장고                 1,000

    ＊ TV                 1,500

    ＊ 문서고 향온향습기                13,000

    ＊ 여론수집용 휴대폰                 1,000

    ＊ 노사활용기록용 캠코터
                1,000

  ○ 신지항일운동전시관                 9,500

    ＊ 책상 및 의자                 1,500

    ＊ 응접세트                 2,000

    ＊ 앰프                 6,000

  ○ 청소년 문화의 집 인터넷 부스
                1,500

  ○ 시각장애인용 인쇄물 음성변환 출력기                33,000

    ＊ 소프트웨어                20,000

    ＊ 리더기                13,000

  ○ 드림 스타트 센터                 2,000

    ＊ 비디오프로젝터                 1,500

    ＊ 영사용 스크린                   500

  ○ 행정선(전남557호) 선박자동식별장치
                3,000

  ○ 민원봉사과 물품구입               102,750

    ＊ 복사기                 5,000

    ＊ 정수기                 2,000

    ＊ 지적서고 슬라이딩 서류보관대
               20,000

    ＊ 전자도면 열람시스템
               33,000

    ＊ 전자이미지서명 입력기
                9,750

    ＊ 주민등록 발급용 지문인식기
                9,000

      20,000,000원 * 1대

      30,000,000원 * 1대

  25,000,000원 * 1대

  50,000,000원 * 2대

      200,000,000원 * 1대

      90,000,000원 * 1대

      100,000원 * 10개

  15,000,000원 * 1대

  1,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  13,000,000원 * 1대

  500,000원 * 2대

        1,000,000원 * 1대

  500,000원 * 3조

  2,000,000원 * 1식

  6,000,000원 * 1식

      500,000원 * 3대

  20,000,000원 * 1식

  1,000,000원 * 13대

  1,500,000원 * 1대

  500,000원 * 1대

      3,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

        20,000,000원 * 1식

        11,000,000원 * 3읍면

        650,000원 * 15개소

        600,000원 * 15개소
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 통합민원발급기                24,000

  ○ 관광정책과 정수기 구입                 2,000

  ○ 해양수산과 물품구입                 6,000

    ＊ 선박자동식별장치(정화선, 어업지도선)
                6,000

  ○ 문화체육과 물품구입                 6,500

    ＊ TV                 1,500

    ＊ 복사기                 5,000

  ○ 군립도서관 물품구입                28,900

    ＊ 항온항습기                14,000

    ＊ 열람용 책상(1인용)                 6,000

    ＊ 열람용 책상(4인용)                 2,700

    ＊ 북추럭                   700

    ＊ 서가                 5,500

  ○ 환경녹지과 물품구입                 6,000

    ＊ 복사기                 5,000

    ＊ 환경오염지도단속용 캠코더
                1,000

  ○ 분뇨처리장 물품구입                 1,300

    ＊ 캐비닛                   600

    ＊ 쇼파                   700

  ○ 지역경제과 불법주정차위반 단속용 캠코더
                1,000

  ○ 상하수도사업소 냉난방기
                4,000

  ○ 장보고유적관리사업소 물품구입                10,900

    ＊ 관리기                 2,500

    ＊ 자동바닥청소기                 3,500

    ＊ 온풍기                 3,000

    ＊ 예초기                   400

    ＊ TV                 1,500

  ○ 농업기술센터 물품구입                10,000

    ＊ 당산도계                 4,000

    ＊ 잔가지 파쇄기                 6,000

  ○ 보건의료원 물품구입                14,000

    ＊ TV                 1,500

    ＊ 결핵실 냉장고                 3,500

    ＊ 복사기                 5,000

    ＊ 대회의실 철제의자                 4,000

  ○ 건강증진센터 물품구입                10,500

    ＊ 정수기                 2,000

    ＊ 씽크대                   500

    ＊ 락카룸                 5,000

  8,000,000원 * 3대

  2,000,000원 * 1식

        3,000,000원 * 2대

  1,500,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  14,000,000원 * 1대

  250,000원 * 24대

  300,000원 * 9대

  350,000원 * 2대

  1,100,000원 * 5대

  5,000,000원 * 1대

        1,000,000원 * 1대

  300,000원 * 2대

  350,000원 * 2대

      1,000,000원 * 1대

      2,000,000원 * 2대

  2,500,000원 * 1대

  3,500,000원 * 1대

  1,500,000원 * 2대

  400,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  4,000,000원 * 1대

  6,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  500,000원 * 7대

  5,000,000원 * 1식

  80,000원 * 50개

  2,000,000원 * 1대

  500,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1식
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 책상 및 의자                 3,000

  ○ 의회 물품구입                12,000

    ＊ 의장실 쇼파                10,000

    ＊ 의정활동기록용 캠코더
                2,000

  ○ 완도읍사무소 물품구입                10,000

    ＊ 복사기                 5,000

    ＊ 냉온풍기                 5,000

  ○ 금일읍사무소 물품구입                 6,500

    ＊ 도서관 냉온풍기                 3,500

    ＊ 읍장관사 에어컨                 2,000

    ＊ 팩스                 1,000

  ○ 노화읍사무소 물품구입                13,500

    ＊ 도서관 책상 및 의자                 5,000

    ＊ 도서관 온풍기                 2,000

    ＊ 도서관 TV                 1,500

    ＊ 도서관 복사기                 5,000

  ○ 신지면사무소 물품구입                 9,500

    ＊ 냉난방기                 2,000

    ＊ TV                 1,500

    ＊ 책상                 1,000

    ＊ 복사기                 5,000

  ○ 고금면사무소 물품구입                 8,000

    ＊ 복사기                 5,000

    ＊ 정수기                 2,000

    ＊ 팩스                 1,000

  ○ 약산면사무소 물품구입                20,000

    ＊ 사무용 책상 및 의자교체
               15,000

    ＊ 쇼파                 5,000

  ○ 청산면사무소 물품구입                 8,000

    ＊ 민원실 정수기                 2,000

    ＊ TV                 1,500

    ＊ 봄의왈츠 세트장 냉난방기
                3,000

    ＊ 봄의왈츠 세트장 TV                 1,500

  ○ 소안면사무소 물품구입                 6,000

    ＊ 정수기                 2,000

    ＊ 민원인 의자                 1,000

    ＊ 민원실 냉난방기                 3,000

  ○ 금당면사무소 물품구입                 4,500

    ＊ 면장실 에어컨                 2,000

    ＊ 정수기                 2,000

  500,000원 * 6세트

  10,000,000원 * 1식

        2,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  3,500,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

  500,000원 * 2대

  5,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  1,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

  500,000원 * 2대

        500,000원 * 30개

  5,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

        3,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

  100,000원 * 10개

  3,000,000원 * 1개

  2,000,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대
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부서: 재무과
정책: 청사및재산운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및물품지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 냉장고                   500

  ○ 당직실 쇼파교체                 2,000

  ○ 사무용 물품 긴급교체 및 취득비
               15,000

  500,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 145,850 171,700 △25,850

계약및복식부기운영 123,450 171,700 △48,250

투명한회계관리 123,450 171,700 △48,250

201 일반운영비 51,700 48,960 2,740

01 사무관리비 34,200 33,260 940

  ○ 결산서 및 부속서류 제작                 8,000

  ○ 회계교육 실무교재 제작                 3,000

  ○ 계약심의위원회 수당                 3,150

  ○ 계약심의위원회 심사검토 및 자문비
                2,000

  ○ 복식부기 결산에 따른 통합재무보고서 책자
    제작                 4,500

  ○ 각종계약 서식 인쇄
                4,000

  ○ 압류채권 공탁 수수료                 3,000

  ○ 전자지출시스템 업무요약집
                2,000

  ○ 논스톱 e-호조 바로알기                 2,000

  ○ 지방재정관리시스템 교육자료 제작
                1,500

  ○ 결산자료 정비 급량비
                1,050

  100,000원 * 80부

  30,000원 * 100부

  70,000원 * 9인 * 5회

      200,000원 * 2인 * 5회

      30,000원 * 150부

      1,000원 * 10종 * 400부

  200,000원 * 15회

      20,000원 * 100부

  20,000원 * 100부

      30,000원 * 50부

      7,000원 * 5명 * 30일

02 공공운영비 17,500 15,700 1,800

  ○ 전남 시장·군수 협의회비
                4,000

  ○ 전국 시장·군수 협의회비
                6,000

  ○ 계약관리 서버시스템 유지관리비
                3,600

  ○ 회계관계공무원 재정보증가입
                3,900

      4,000,000원 * 1년액

      6,000,000원 * 1년액

      300,000원 * 12월

      15,000원 * 260인

202 여비 17,700 16,460 1,240

01 국내여비 17,700 16,460 1,240

  ○ 시군 계약관련 공무원 워크숍 교육
                1,000

  ○ 시군 조달물자 공공기관 간담회
                1,000

  ○ 연금업무지원 시스템 사용자 교육
                1,000

  ○ 급여 프로그램 교육
                1,000

      50,000원 * 4인 * 5일

      50,000원 * 4인 * 5일

      50,000원 * 2인 * 5일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 5일 * 2회
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부서: 재무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약및복식부기운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 지방재정연감 합동집무
                2,000

  ○ 세입·세출 결산 교육
                1,250

  ○ 연말정산 교육                 1,250

  ○ 공사계약 및 용역 교육
                2,000

  ○ 회계 및 계약실무교육(읍면,사업소)
                1,800

  ○ 복식부기 회계제도 워크숍 참석
                1,800

  ○ 복식부기 회계제도 자산현황 점검
                2,400

  ○ 결산검사 현지조사                 1,200

      50,000원 * 2인 * 20일

      50,000원 * 5인 * 5일

  50,000원 * 5인 * 5일

      50,000원 * 4인 * 5일 * 2회

      20,000원 * 3인 * 2일 * 15개소

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

      20,000원 * 2인 * 5일 * 12읍면

  20,000원 * 3인 * 20일

301 일반보상금 16,350 16,080 270

12 기타보상금 16,350 16,080 270

  ○ 결산검사위원 수당                10,000

  ○ 결산검사위원 체제 여비
                3,000

  ○ 결산검사 현지조사 여비
                2,000

  ○ 계약심의위원회 참석 여비
                1,350

  100,000원 * 5인 * 20일

      50,000원 * 3인 * 20일

      20,000원 * 5인 * 20일

      30,000원 * 9인 * 5회

402 민간자본이전 7,200 7,200 0

02 민간대행사업비 7,200 7,200 0

  ○ 적격심사 프로그램 유지보수
                2,400

  ○ 계약관리 프로그램 유지보수
                2,400

  ○ 관급자재 프로그램 유지보수
                2,400

      200,000원 * 12월

      200,000원 * 12월

      200,000원 * 12월

403 자치단체등자본이전 30,500 30,500 0

02 공기관등에대한대행사업비 30,500 30,500 0

  ○ 복식부기회계제도 재무보고 검토승인비
               20,000

  ○ 나라장터이용수수료(조달청입찰수수료)
               10,500

      20,000,000원 * 1회

      30,000원 * 350건

계약심사운영 22,400 0 22,400

계약심사관리 22,400 0 22,400

201 일반운영비 7,500 0 7,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

  ○ 물가 정보지 등 구입
                1,200

  ○ 원가계산 및 설계 전문 도서구입
                1,000

      25,000원 * 4종 * 12개월

      100,000원 * 5종 * 2회
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부서: 재무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 계약심사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 건설 품셈 구입                   300

  ○ 계약심사 사례집 발간                 2,500

  ○ 계약심사 업무처리 지침서 제작
                2,500

  100,000원 * 3종

  25,000원 * 100부

      25,000원 * 100부

202 여비 14,900 0 14,900

01 국내여비 14,900 0 14,900

  ○ 심사대상 사업장 현장 조사
                6,000

  ○ 시군 계약심사 관련 워크숍 교육
                  500

  ○ 계약심사에 따른 거래가격 조사
                8,400

      20,000원 * 3인 * 10일 * 10월

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 2인 * 7일 * 12개월

행정운영경비(재무과)(기타/기타) 30,153,459 30,104,088 49,371

분            566,940

군         29,586,519

인력운영비 28,620,719 30,076,088 △1,455,369

분            566,940

군         28,053,779

공통운영관리(완도군) 28,545,557 29,999,657 △1,454,100

분            566,940

군         27,978,617

101 인건비 26,845,557 26,760,574 84,983

분            566,940

군         26,278,617

01 보수 26,410,959 26,371,561 39,398

  ○ 기본급            15,270,710

    ＊ 3급대우
               73,398

    ＊ 4급               201,312

    ＊ 5급             1,155,651

    ＊ 6급             4,160,372

        5,819,660원 * 1.051 * 1인 * 12월

  3,990,470원 * 1.051 * 4인 * 12월

  2,955,840원 * 1.051 * 31인 * 12월

  2,407,840원 * 1.051 * 137인 * 12월

분             76,940

군          4,083,432

    ＊ 7급             3,780,931  1,909,480원 * 1.051 * 157인 * 12월

분            350,000

군          3,430,931

    ＊ 8급             2,107,539  1,381,040원 * 1.051 * 121인 * 12월

분             90,000

군          2,017,539

    ＊ 9급               444,606  1,036,840원 * 1.051 * 34인 * 12월

분             50,000

군            394,606

    ＊ 기능6급
              127,319

    ＊ 기능7급
              678,808

        2,523,750원 * 1.051 * 4인 * 12월

        2,070,090원 * 1.051 * 26인 * 12월
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 기능8급
              535,695

    ＊ 기능9급
              646,517

    ＊ 기능10급
              281,882

    ＊ 지도관
               87,899

    ＊ 지도사
              405,537

    ＊ 별정6급상당
              482,545

    ＊ 별정7급상당
              100,699

  ○ 정근수당             1,272,560

  ○ 초과근무수당(정액분)               561,946

    ＊ 5급                36,442

    ＊ 6급               136,650

    ＊ 7급               140,490

    ＊ 8급                97,023

    ＊ 9급                24,452

    ＊ 기능6급                 3,990

    ＊ 기능7급                23,266

    ＊ 기능8급                19,245

    ＊ 기능9급                27,329

    ＊ 기능10급
               13,714

    ＊ 지도관                 1,153

    ＊ 지도사(21호봉이상)
                2,809

    ＊ 지도사(21호봉이하)
               14,846

    ＊ 별정6급상당
               16,957

    ＊ 별정7급상당
                3,580

  ○ 가족수당               555,600

    ＊ 배우자               216,000

    ＊ 기타가족               339,600

  ○ 자녀학비보조수당               496,268

    ＊ 중학교                30,702

    ＊ 고등학교(가)               241,786

    ＊ 고등학교(나)               223,780

  ○ 육아휴직수당                60,000

  ○ 정근수당가산금               652,800

        1,769,790원 * 1.051 * 24인 * 12월

        1,349,000원 * 1.051 * 38인 * 12월

        1,064,300원 * 1.051 * 21인 * 12월

        3,484,700원 * 1.051 * 2인 * 12월

        1,607,740원 * 1.051 * 20인 * 12월

        2,250,630원 * 1.051 * 17인 * 12월

        1,996,090원 * 1.051 * 4인 * 12월

  15,270,710,000원 * 1/12

  9,796원 * 31인 * 10시간 * 12월

  8,312원 * 137인 * 10시간 * 12월

  7,457원 * 157인 * 10시간 * 12월

  6,682원 * 121인 * 10시간 * 12월

  5,993원 * 34인 * 10시간 * 12월

  8,312원 * 4인 * 10시간 * 12월

  7,457원 * 26인 * 10시간 * 12월

  6,682원 * 24인 * 10시간 * 12월

  5,993원 * 38인 * 10시간 * 12월

        5,442원 * 21인 * 10시간 * 12월

  9,603원 * 1인 * 10시간 * 12월

        7,801원 * 3인 * 10시간 * 12월

        7,277원 * 17인 * 10시간 * 12월

        8,312원 * 17인 * 10시간 * 12월

        7,457원 * 4인 * 10시간 * 12월

  40,000원 * 450인 * 12월

  50,000원 * 566인 * 12월

  51,170원 * 150인 * 4월

  377,790원 * 160인 * 4월

  310,805원 * 180인 * 4월

  500,000원 * 10인 * 12월
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 5~10년미만                36,000

    ＊ 10~15년미만                64,800

    ＊ 15~20년미만               268,800

    ＊ 20년이상               240,000

    ＊ 20~25년미만(가산금)
               14,400

    ＊ 25년이상(가산금)
               28,800

  ○ 대우공무원수당               295,553

    ＊ 4급대우
                1,808

    ＊ 5급대우
               13,646

    ＊ 6급대우
              128,300

    ＊ 7급대우
              115,837

    ＊ 8급대우
                4,030

    ＊ 기능5급대우
                5,593

    ＊ 기능6급대우
               13,513

    ＊ 기능7급대우
               12,826

  ○ 특수지근무수당                57,000

    ＊ 을지                 1,920

    ＊ 병지                55,080

  ○ 특수근무수당(위험근무)                36,600

    ＊갑종                31,200

    ＊을종                 5,400

  ○ 관리업무수당                17,824

    ＊ 부군수, 기획실장, 전략산업과장
               10,484

    ＊ 보건의료원장
                3,462

    ＊ 농업기술센터소장
                3,878

  ○ 특수업무수당(기술업무수당)                77,574

    ＊ 본청                37,707

      - 5급                 1,800

      - 6~7급                18,000

      - 8급이하기능직                16,800

      - 가산금                 1,107

    ＊ 농업기술센터                12,840

      - 지도관                 1,440

  50,000원 * 60인 * 12월

  60,000원 * 90인 * 12월

  80,000원 * 280인 * 12월

  100,000원 * 200인 * 12월

        10,000원 * 120인 * 12월

        30,000원 * 80인 * 12월

        3,138,330원 * 1인 * 4.8/100 * 12월

        2,961,250원 * 8인 * 4.8/100 * 12월

        2,474,910원 * 90인 * 4.8/100 * 12월

        2,011,050원 * 100인 * 4.8/100 * 12월

        1,748,820원 * 4인 * 4.8/100 * 12월

        2,427,400원 * 4인 * 4.8/100 * 12월

        2,132,700원 * 11인 * 4.8/100 * 12월

        1,855,600원 * 12인 * 4.8/100 * 12월

  40,000원 * 4인 * 12월

  30,000원 * 153인 * 12월

  40,000원 * 65인 * 12월

  30,000원 * 15인 * 12월

        3,235,600원 * 3인 * 9/100 * 12월

        3,205,100원 * 1인 * 9/100 * 12월

        3,590,100원 * 1인 * 9/100 * 12월

  50,000원 * 3인 * 12월

  30,000원 * 50인 * 12월

  20,000원 * 70인 * 12월

  30,000원 * 123인 * 0.3

  60,000원 * 2인 * 12월
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      - 지도사                11,400

    ＊ 보건의료원                25,827

      - 5급이상                 1,200

      - 6~7급                13,320

      - 8급이하                10,560

      - 가산금                   747

    ＊ 군립도서관                 1,200

      - 8급이하                   480

      - 가산금                   720

  ○ 특수업무수당(의료업무등의수당)                30,360

    ＊ 수의사                 3,360

    ＊ 의무,약무,간호직 공무원
               27,000

  ○ 특수업무수당(함정근무수당)                 3,012

    ＊ 6급(본청)                 1,152

    ＊ 7급(본청)                   900

    ＊ 8급이하(본청)                   960

  ○ 특수업무수당(자동차운전및정비)                 5,280

    ＊ 대형면허소지자                 5,280

  ○ 특수업무수당(민원업무)                18,000

    ＊ 민원업무담당자                18,000

  ○ 특수업무수당(전산업무수당)                 6,000

    ＊ 본청                 6,000

  ○ 특수업무수당(의사수당)                 8,520

    ＊ 5급                 2,880

    ＊ 6급                 1,440

    ＊ 7급이하                 4,200

  ○ 특수업무수당(사서수당)                   720

    ＊ 군립도서관(6급이하)
                  720

  ○ 특수업무수당(읍면동근무수당)               231,840

    ＊ 농업기술센터(농업인상담소)
                5,040

    ＊ 보건의료원(보건지소,진료소)
               38,640

    ＊ 읍면               188,160

  ○ 특수업무수당(장려수당)
               19,200

  ○ 특수업무수당(사회복지업무수당)                16,560

    ＊ 본청, 읍면                16,560

  ○ 명예퇴직수당               100,000

  ○ 정액급식비             1,024,920

    ＊직원               998,400

  50,000원 * 19인 * 12월

  50,000원 * 2인 * 12월

  30,000원 * 37인 * 12월

  20,000원 * 44인 * 12월

  30,000원 * 83인 * 0.3

  20,000원 * 2인 * 12월

  30,000원 * 2인 * 12월

  70,000원 * 4인 * 12월

        50,000원 * 45인 * 12월

  32,000원 * 3인 * 12월

  25,000원 * 3인 * 12월

  20,000원 * 4인 * 12월

  40,000원 * 11인 * 12월

  30,000원 * 50인 * 12월

  50,000원 * 10인 * 12월

  80,000원 * 3인 * 12월

  60,000원 * 2인 * 12월

  50,000원 * 7인 * 12월

        20,000원 * 3인 * 12월

        70,000원 * 6인 * 12월

        70,000원 * 46인 * 12월

  70,000원 * 224인 * 12월

      200,000원 * 8인 * 12월

  30,000원 * 46인 * 12월

  100,000,000원 * 1인

  130,000원 * 640인 * 12월
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊청경                26,520

  ○ 교통보조비               998,760

    ＊ 4~5급                58,800

    ＊ 6~7급(기능직포함)
              538,200

    ＊ 8~10급(기능직포함)
              342,720

    ＊ 지도관                 3,360

    ＊ 지도사                31,200

    ＊ 청원경찰                24,480

  ○ 명절휴가비             1,558,242

    ＊직원             1,527,071

    ＊청경                31,171

  ○ 가계지원비             2,602,264

    ＊직원             2,550,209

    ＊청경                52,055

  ○ 연가보상비               432,846

    ＊직원               424,187

    ＊청경                 8,659

  130,000원 * 17인 * 12월

  140,000원 * 35인 * 12월

        130,000원 * 345인 * 12월

        120,000원 * 238인 * 12월

  140,000원 * 2인 * 12월

  130,000원 * 20인 * 12월

  120,000원 * 17인 * 12월

  15,270,710,000원 * 1/12 * 120%

  311,704,000원 * 1/12 * 120%

  15,270,710,000원 * 16.7/100

  311,704,000원 * 16.7%

  15,270,710,000원*1/12*1/30*10일

  311,704,000원*1/12*1/30*10일

02 기타직보수 434,598 389,013 45,585

  ○ 청원경찰(본청)               434,598

    ＊ 봉급               311,704

    ＊ 정근수당                25,976

    ＊ 초과근무수당(시간외근무)
               51,751

    ＊ 가족수당                18,360

      - 배우자                 8,160

      - 기타가족                10,200

    ＊ 자녀학비보조수당                15,647

      - 중학교                 1,392

      - 고등학교(가)
               10,276

      - 고등학교(나)
                3,979

    ＊ 정근수당가산금                11,160

      - 5~10년미만                 5,400

      - 10~15년미만                 5,760

  1,428,000원 * 17인 * 1.07 * 12월

  311,704,000원 * 1/12

        6,342원 * 17인 * 40시간 * 12인

  40,000원 * 17인 * 12월

  20,000원 * 17인 * 2.5 * 12월

  51,170원 * 17인 * 0.4 * 4월

         377,790원 * 17인 * 0.4 * 4월

         310,805원 * 16인 * 0.2 * 4월

  50,000원 * 9인 * 12월

  60,000원 * 8인 * 12월

303 포상금 1,700,000 1,717,963 △17,963

02 성과상여금 1,700,000 1,717,963 △17,963

  ○ 성과상여금             1,700,000  1,700,000,000원

인력운영비(재무과) 75,162 76,431 △1,269

101 인건비 75,162 72,577 2,585
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 보수 75,162 72,577 2,585

  ○ 초과근무수당                75,162

    ＊ 5급                 3,527

    ＊ 6급                14,962

    ＊ 7급                24,161

    ＊ 8급                 7,217

    ＊ 기능6급                 2,993

    ＊ 기능7급                13,423

    ＊ 기능8급                 2,406

    ＊ 기능9급                 6,473

  9,796원 * 1인 * 30시간 * 12월

  8,312원 * 5인 * 30시간 * 12월

  7,457원 * 9인 * 30시간 * 12월

  6,682원 * 3인 * 30시간 * 12월

  8,312원 * 1인 * 30시간 * 12월

  7,457원 * 5인 * 30시간 * 12월

  6,682원 * 1인 * 30시간 * 12월

  5,993원 * 3인 * 30시간 * 12월

기본경비 1,532,740 28,000 1,504,740

기본경비(재무과) 32,200 28,000 4,200

201 일반운영비 28,000 28,000 0

01 사무관리비 28,000 28,000 0

  ○ 부서운영비                28,000  1,000,000원 * 28인

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○ 30인 이하                 4,200  350,000원 * 12월

공통기본경비(완도군) 1,500,540 0 1,500,540

203 업무추진비 89,100 0 89,100

01 기관운영업무추진비 89,100 0 89,100

  ○ 군수                52,800

  ○ 부군수                36,300

  52,800,000원 * 1년액

  36,300,000원 * 1년액

204 직무수행경비 1,411,440 0 1,411,440

01 직책급업무수행경비 80,760 0 80,760

  ○ 군수                 7,800

  ○ 부군수                 4,800

  ○ 농업기술센터소장                 4,800

  ○ 보건의료원장                 4,800

  ○ 4급 서기관                 8,400

  ○ 읍면장                21,600

  ○ 5급 과장                18,000

  ○ 상하수도사업소장                 1,200

  ○ 장보고유적사업소장
                1,200

  ○ 기술담당관                 1,200

  ○ 보건행정과장                 1,200

  ○ 예비군중대장                   960

  ○ 출장소장                 1,200

  ○ 읍면상담소장                 3,600

  650,000원 * 12월

  400,000원 * 12월

  400,000원 * 1인 * 12월

  400,000원 * 1인 * 12월

  350,000원 * 2인 * 12월

  150,000원 * 12인 * 12월

  100,000원 * 15인 * 12월

  100,000원 * 1인 * 12월

      100,000원 * 1인 * 12월

  100,000원 * 1인 * 12월

  100,000원 * 1인 * 12월

  80,000원 * 1인 * 12월

  50,000원 * 2인 * 12월

  50,000원 * 6인 * 12월
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 직급보조비 1,067,160 0 1,067,160

  ○ 군수                 6,000

  ○ 부군수                 5,400

  ○ 4급                14,400

  ○ 5급                93,000

  ○ 6급               286,440

  ○ 7급               263,760

  ○ 8~9급               195,300

  ○ 기능6급                 7,440

  ○ 기능7급                43,680

  ○ 기능8~9급                30,240

  ○ 기능10급                43,320

  ○ 청원경찰                26,460

  ○ 지도관(4급)                 4,800

  ○ 지도관(5급)                 3,000

  ○ 지도사(3호봉이상)
               37,200

  ○ 별정7급                 6,720

  500,000원 * 1인 * 12월

  450,000원 * 1인 * 12월

  400,000원 * 3인 * 12월

  250,000원 * 31인 * 12월

  155,000원 * 154인 * 12월

  140,000원 * 157인 * 12월

  105,000원 * 155인 * 12월

  155,000원 * 4인 * 12월

  140,000원 * 26인 * 12월

  105,000원 * 24인 * 12월

  95,000원 * 38인 * 12월

  105,000원 * 21인 * 12월

  400,000원 * 1인 * 12월

  250,000원 * 1인 * 12월

      155,000원 * 20인 * 12월

  140,000원 * 4인 * 12월

03 특정업무경비 263,520 0 263,520

  ○ 세무담당                46,800

  ○ 감사담당                 2,880

  ○ 공무원단체담당                 1,440

  ○ 예산담당                 7,200

  ○ 행정담당(여론담당공무원)
                3,600

  ○ 대민활동비(본청)               191,400

  ○ 청원경찰                10,200

  100,000원 * 39인 * 12월

  80,000원 * 3인 * 12월

  60,000원 * 2인 * 12월

  150,000원 * 4인 * 12월

      100,000원 * 3인 * 12월

  50,000원 * 319인 * 12월

  50,000원 * 17인 * 12월
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